
   DONGCHEN LINE CO.,LTD. (DCL) 
 
お客様各位 
 

ＤＣＬ日本総代理店 
株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務G 
 

SSISSISSISSI 東京本社・大阪営業所東京本社・大阪営業所東京本社・大阪営業所東京本社・大阪営業所 B/LB/LB/LB/L カウンター営業時間変更のご案内カウンター営業時間変更のご案内カウンター営業時間変更のご案内カウンター営業時間変更のご案内    
 
 

 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、新型コロナウィルス(オミクロン株)の感染が急激に拡大している事もあり、当社も 
更なる感染防止対策の強化を行う事とし、当社B/L カウンターの営業時間の変更を決定しましたので 
ご案内させて頂きます。 
 

記 
 
開始時期    ： 2022 年 1 月 24 日(月)より (SSI 東京本社及び大阪営業所) 
 
営業時間    ： 現在：09:00 ～ 17:00 まで ⇒  変更後変更後変更後変更後：10:0010:0010:0010:00    ～～～～    16:0016:0016:0016:00 に変更に変更に変更に変更 
                           ※12:00～13:00 は昼休憩時間 
 
 
※B/L に関する問い合わせ及び訂正等のご依頼は 16:00 まで受付・対応致しますが、16:00 以降の 
ご依頼に関しましては、大変申し訳ございませんが、後日からの対応とさせて頂きますので、 
ご理解頂きますようお願い致します。 
 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。 
 

以上 
 


